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La foto mostrata potrebbe non corrispondere esattamente al modello offerto

Maggiore versatilità, fino al 30% di incremento della produttività, elevato
livello di silenziosità e le soluzioni tecniche più innovative. Sono solo
alcune delle caratteristiche della serie di lavasciuga pavimenti Nilfisk
BA651/751/851 che la rendono unica nel suo genere.
La serie di lavasciuga pavimenti Nilfisk BA651/751/851 rappresenta una
combinazione unica tra un moderno design ergonomico, elevate
prestazioni e un’eccellente trazione. Inoltre tutte le macchine sono ora
equipaggiate con il nuovo sistema Ecoflex che consente di mantenere un
controllo completo dei consumi, garantendo inoltre la possibilità di
incrementare temporaneamente il flusso dell’acqua, del detergente (per le
macchine allestite con l'Ecoflex Chemical Kit) e la pressione sulla spazzola
(per le macchine dotate di testata con attuatore elettrico) per operazioni di
pulizia più difficili.

• Ecoflex: soluzioni di lavaggio flessibili ed ecosostenibili.
• L’elevata silenziosità (solo 58 dB(A)) consente di operare anche in

aree sensibili durante le ore lavorative.
• La pista di pulizia da 86cm, la velocità di 5,6 km/h e l’ampia capacità

dei serbatoi assicurano lunga autonomia di lavoro ed elevata
produttività.

• La robusta costruzione e il design unico offrono maggiore affidabilità e lunga durata.
• Le testate spazzola intercambiabili consentono di scegliere tra 3 testate a disco, e una cilindrica da 71 cm

● Allestimento di serie

Accessori inclusi Ref. no. Min.
richiesto

LAVASCIUGA
BA 651

LAVASCIUGA
BA 651 +

CAR.
LAVASCIUGA

BA 751

Squeegee BladeSqueegee BladeSqueegee BladeSqueegee Blade

KIT GOMME TERGI. 890MM 35 PARA GRIGIO 9100000281 1 ● ● ●

KIT Caricabatterie a bordoKIT Caricabatterie a bordoKIT Caricabatterie a bordoKIT Caricabatterie a bordo

KIT CARICABATT. A BORDO 24V 25A 230V 9097597000 1 ●

Tergipavimento, gomme, paraspruzzi lateraliTergipavimento, gomme, paraspruzzi lateraliTergipavimento, gomme, paraspruzzi lateraliTergipavimento, gomme, paraspruzzi laterali

KIT GOMME TERGI. 1040MM 41 PARA GRIGIO 9100000282 1

Splash GuardSplash GuardSplash GuardSplash Guard

PARASPRUZZI 909 5345 000 0 ●

PARASPRUZZI 909 5224 000 1 ● ●

● Allestimento di serie

Accessori inclusi Ref. no. Min.
richiesto

LAVASCIUGA
BA 751 +

CAR.
LAVASCIUGA

BA 751C
LAVASCIUGA

BA 851

Squeegee BladeSqueegee BladeSqueegee BladeSqueegee Blade

KIT GOMME TERGI. 890MM 35 PARA GRIGIO 9100000281 1 ● ●

KIT Caricabatterie a bordoKIT Caricabatterie a bordoKIT Caricabatterie a bordoKIT Caricabatterie a bordo
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Accessori inclusi Ref. no. Min.
richiesto

LAVASCIUGA
BA 751 +

CAR.
LAVASCIUGA

BA 751C
LAVASCIUGA

BA 851

KIT CARICABATT. A BORDO 24V 25A 230V 9097597000 1 ●

Tergipavimento, gomme, paraspruzzi lateraliTergipavimento, gomme, paraspruzzi lateraliTergipavimento, gomme, paraspruzzi lateraliTergipavimento, gomme, paraspruzzi laterali

KIT GOMME TERGI. 1040MM 41 PARA GRIGIO 9100000282 1 ●

Splash GuardSplash GuardSplash GuardSplash Guard

PARASPRUZZI 909 5345 000 0 ●

PARASPRUZZI 909 5224 000 1

● Allestimento di serie

Accessori inclusi Ref. no. Min.
richiesto

LAVASCIUGA
BA 851 +

CAR.

Squeegee BladeSqueegee BladeSqueegee BladeSqueegee Blade

KIT GOMME TERGI. 890MM 35 PARA GRIGIO 9100000281 1

KIT Caricabatterie a bordoKIT Caricabatterie a bordoKIT Caricabatterie a bordoKIT Caricabatterie a bordo

KIT CARICABATT. A BORDO 24V 25A 230V 9097597000 1 ●

Tergipavimento, gomme, paraspruzzi lateraliTergipavimento, gomme, paraspruzzi lateraliTergipavimento, gomme, paraspruzzi lateraliTergipavimento, gomme, paraspruzzi laterali

KIT GOMME TERGI. 1040MM 41 PARA GRIGIO 9100000282 1 ●

Splash GuardSplash GuardSplash GuardSplash Guard

PARASPRUZZI 909 5345 000 0

PARASPRUZZI 909 5224 000 1

Modello LAVASCIUGA BA
651

LAVASCIUGA BA
651 + CAR.

LAVASCIUGA BA
751

Ref. no. 9087240020 9087241020 9087243020

Caratteristiche del prodotto

Versione con spazzola a disco ● ● ●

Paraurti a rullo anteriore e laterale ● ● ●

Arresto automatico spazzola ● ● ●

Interruzione automatica detergente ● ● ●

Versione con spazzola cilindrica

Testata intercambiabile ● ● ●

Pressione spazzola regolabile ● ● ●

Contenitore rifiuti per la raccolta di detriti

Maniglia regolabile ● ● ●

Interruttore aggangio sgancio spazzola ● ● ●

Lavasciuga BA 651/751/851
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Modello LAVASCIUGA BA
651

LAVASCIUGA BA
651 + CAR.

LAVASCIUGA BA
751

Ref. no. 9087240020 9087241020 9087243020

Caratteristiche del prodotto

Pannello di controllo one touch ● ● ●

Coperchio del serbatoio di recupero removibile ● ● ●

Indicatore livello acqua ● ● ●

Contenitore detriti ● ● ●

Predisposizione all'ecoflex chemical kit ● ● ●

Squeegee

Modello LAVASCIUGA BA
751 + CAR.

LAVASCIUGA BA
751C

LAVASCIUGA BA
851

Ref. no. 9087244020 9087246020 9087247020

Caratteristiche del prodotto

Versione con spazzola a disco ● ●

Paraurti a rullo anteriore e laterale ● ● ●

Arresto automatico spazzola ● ● ●

Interruzione automatica detergente ● ● ●

Versione con spazzola cilindrica ●

Testata intercambiabile ● ● ●

Pressione spazzola regolabile ● ●

Contenitore rifiuti per la raccolta di detriti ●

Maniglia regolabile ● ● ●

Interruttore aggangio sgancio spazzola ● ●

Pannello di controllo one touch ● ● ●

Coperchio del serbatoio di recupero removibile ● ● ●

Indicatore livello acqua ● ● ●

Contenitore detriti ● ● ●

Predisposizione all'ecoflex chemical kit ● ● ●

Squeegee

Modello LAVASCIUGA BA
851 + CAR.

Ref. no. 9087248020

Caratteristiche del prodotto

Versione con spazzola a disco ●

Paraurti a rullo anteriore e laterale ●

Arresto automatico spazzola ●

Interruzione automatica detergente ●

Lavasciuga BA 651/751/851



Una nuova generazione di lavasciuga pavimenti

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso

15999

Modello LAVASCIUGA BA
851 + CAR.

Ref. no. 9087248020

Caratteristiche del prodotto

Versione con spazzola cilindrica

Testata intercambiabile ●

Pressione spazzola regolabile ●

Contenitore rifiuti per la raccolta di detriti

Maniglia regolabile ●

Interruttore aggangio sgancio spazzola ●

Pannello di controllo one touch ●

Coperchio del serbatoio di recupero removibile ●

Indicatore livello acqua ●

Contenitore detriti ●

Predisposizione all'ecoflex chemical kit ●

Squeegee

Dati tecnici LAVASCIUGA BA
651

LAVASCIUGA BA
651 + CAR.

LAVASCIUGA BA
751

Tipo di spina - EU -

Autonomia 4.3 4.3 4.3

Velocità massima (KM/H) 5.6 5.6 5.6

Voltaggio (V) 24 24 24

Grado di protezione a polvere e acqua IPX4 IPX4 IPX4

Classe di isolamento III III III

Potenza motore (W) 1420 1420 1420

Motore spazzola (W) 2 x 400 2 x 400 2 x 400

Potenza motore trazione (W) 200 200 200

Potenza motore aspirazione (W) 420 420 420

Portata  d'aria (L/SEC) 29.6 29.6 29.6

Depressione (KPA) 14.2 14.2 14.2

Livello di rumorosità  a distanza di 1,5 m  (DB(A)ISO 3744) 58 58 58

Rendimento teorico/reale (M²/H) 3700/2200 3700/2200 3980/2390

Pista di lavaggio (MM) 660 660 710

Raggio di sterzata (MM) 200 200 200

Flusso d'acqua (L/M) 1.1/3.4 1.1/3.4 1.1/3.4

Capacità serbatoio soluzione/recupero (L) 85/85 85/85 85/85

Larghezza tergipavimento (MM) 890 890 890

Diametro spazzola/disco (MM) 330/330 330/330 370/355

Lavasciuga BA 651/751/851
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Dati tecnici LAVASCIUGA BA
651

LAVASCIUGA BA
651 + CAR.

LAVASCIUGA BA
751

Pressione spazzola (KG) 32/52 32/52 32/52

Velocità spazzola (GIRI/MIN) 220 220 220

Brush quantity and type 2 Disc 2 Disc 2 Disc

Lunghezza x larghezza x altezza (MM) 1500x600x1050 1500x600x1050 1500x600x1050

Peso lordo (GVW) (KG) 470 470 470

Peso netto (KG) 178 178 178

Dati tecnici LAVASCIUGA BA
751 + CAR.

LAVASCIUGA BA
751C

LAVASCIUGA BA
851

Tipo di spina EU - -

Autonomia 4.3 3.3 4.3

Velocità massima (KM/H) 5.6 5.6 5.6

Voltaggio (V) 24 24 24

Grado di protezione a polvere e acqua IPX4 IPX4 IPX4

Classe di isolamento III III III

Potenza motore (W) 1420 1820 1420

Motore spazzola (W) 2 x 400 2 x 600 2 x 400

Potenza motore trazione (W) 200 200 200

Potenza motore aspirazione (W) 420 420 420

Portata  d'aria (L/SEC) 29.6 29.6 29.6

Depressione (KPA) 14.2 14.2 14.2

Livello di rumorosità  a distanza di 1,5 m  (DB(A)ISO 3744) 58 58 58

Rendimento teorico/reale (M²/H) 3980/2390 3980/2390 4820/2895

Pista di lavaggio (MM) 710 710 860

Raggio di sterzata (MM) 200 200 200

Flusso d'acqua (L/M) 1.1/3.4 1.1/3.4 1.1/3.4

Capacità serbatoio soluzione/recupero (L) 85/85 85/85 85/85

Larghezza tergipavimento (MM) 890 890 1040

Diametro spazzola/disco (MM) 370/355 - 430/432

Pressione spazzola (KG) 32/52 35 32/52

Velocità spazzola (GIRI/MIN) 220 613 220

Brush quantity and type 2 Disc 2 Cylindrical 2 Disc

Lunghezza x larghezza x altezza (MM) 1500x600x1050 1470x600x1050 1570x600x1050

Peso lordo (GVW) (KG) 470 470 470

Peso netto (KG) 178 178 178

Lavasciuga BA 651/751/851



Una nuova generazione di lavasciuga pavimenti

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso

15999

Dati tecnici LAVASCIUGA BA
851 + CAR.

Tipo di spina EU

Autonomia 4.3

Velocità massima (KM/H) 5.6

Voltaggio (V) 24

Grado di protezione a polvere e acqua IPX4

Classe di isolamento III

Potenza motore (W) 1420

Motore spazzola (W) 2 x 400

Potenza motore trazione (W) 200

Potenza motore aspirazione (W) 420

Portata  d'aria (L/SEC) 29.6

Depressione (KPA) 14.2

Livello di rumorosità  a distanza di 1,5 m  (DB(A)ISO 3744) 58

Rendimento teorico/reale (M²/H) 4820/2895

Pista di lavaggio (MM) 860

Raggio di sterzata (MM) 200

Flusso d'acqua (L/M) 1.1/3.4

Capacità serbatoio soluzione/recupero (L) 85/85

Larghezza tergipavimento (MM) 1040

Diametro spazzola/disco (MM) 430/432

Pressione spazzola (KG) 32/52

Velocità spazzola (GIRI/MIN) 220

Brush quantity and type 2 Disc

Lunghezza x larghezza x altezza (MM) 1570x600x1050

Peso lordo (GVW) (KG) 470

Peso netto (KG) 178

● Allestimento di serie, ○ Accessori supplementari, □ Accessori opzionali

Accessori Ref. no. Min.
richiesto

LAVASCIUGA
BA 651

LAVASCIUGA
BA 651 +

CAR.
LAVASCIUGA

BA 751

Dischi specialiDischi specialiDischi specialiDischi speciali

PAD 13 330MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PCS 10002321 2 □ □

PAD 13 330MM ECO BRILLIANCE GREEN 2PCS 10002323 0 □ □

Lavasciuga BA 651/751/851
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Accessori Ref. no. Min.
richiesto

LAVASCIUGA
BA 651

LAVASCIUGA
BA 651 +

CAR.
LAVASCIUGA

BA 751

PAD 13 330MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2PCS 10002322 2 □ □

PAD 14 355MM ECO BRILLIANCE GREEN 2PCS 10002327 0 □

PAD 14 355MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS 10002324 1 □

PAD 14 355MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2PCS 10002326 2 □

PAD 17 432MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PCS 10002337 2 □

PAD 17 432MM ECO BRILLIANCE GREEN 2PCS 10002339 2 □

PAD 17 432MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS 10002336 0 □

PAD 17 432MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2PCS 10002338 2 □

Disco 17" / 432mmDisco 17" / 432mmDisco 17" / 432mmDisco 17" / 432mm

PAD 17 432MM  ECO BIANCO 5PZ 10001936 2 □

PAD 17 432MM  ECO BLUE 5PCS 10001939 2 □

PAD 17 432MM  ECO GREEN 5PCS 10001940 0 □

Lavasciuga BA 651/751/851
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Accessori Ref. no. Min.
richiesto

LAVASCIUGA
BA 651

LAVASCIUGA
BA 651 +

CAR.
LAVASCIUGA

BA 751

PAD 17 432MM  ECO TAN 5PCS 10001937 2 □

PAD 17 432MM EPP MAROON 10PCS 10001975 0 □

PAD NERO 17 432MM  5PZ 10001938 2 □

PAD ROSSO 432MM/17 ECO 5PZ. 10001941 2 □

Disco TrascinatoreDisco TrascinatoreDisco TrascinatoreDisco Trascinatore

DISCO TRASCIN. PAD BRISTLE 13 330MM CPL 909 5330 000 2 □ □

DISCO TRASCIN. PAD BRISTLE 14 370MM CPL 909 5331 000 2 □

DISCO TRASCIN. PAD FLAT 14 355MM 9100000143 2 ○

DISCO TRASCIN. PAD FLAT 17 432MM 9100000144 2

KIT DISCO TRASCIN. PAD BRISTLE 17 430MM 9097582000 2

Disco 14" / 355mmDisco 14" / 355mmDisco 14" / 355mmDisco 14" / 355mm

PAD 14 355MM  ECO BLACK 5PCS 10001916 0 □

PAD 14 355MM  ECO BLUE 5PCS 10001917 2 □

PAD 14 355MM  ECO GREEN 5PCS 10001919 0 □

PAD 14 355MM  ECO RED 5PCS 10001920 2 □

PAD 14 355MM  ECO WHITE 5PCS 10001921 0 □

PAD 14 355MM EPP MAROON 10PCS 10001974 0 □

PAD MARRONE 14 355MM ECO 5PZ 10001918 2 □

Lavasciuga BA 651/751/851
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Accessori Ref. no. Min.
richiesto

LAVASCIUGA
BA 651

LAVASCIUGA
BA 651 +

CAR.
LAVASCIUGA

BA 751

BatterieBatterieBatterieBatterie

BATT. 6V-200AH WET SEMI T MONOBLOC 80564900 0 □ □ □

BATTERIA 6V 255AH WET Semi T Monobloc 80565000 4 □ □ □

Batterie 6V-240Ah Gel monoblocco 80564100 4 □ □ □

compl.di contenit.metallo + Acquamatic L00290018 1 □ □ □

Gel-Cella singola L00210012 1 □ □ □

Gel-Monoblocco 80564000 4 □ □ □

Disco 13" / 330mmDisco 13" / 330mmDisco 13" / 330mmDisco 13" / 330mm

PAD 13 330MM  ECO bianco 5PCS 10001915 2 □ □

PAD 13 330MM  ECO BLUE 5PCS 10001911 2 □ □

PAD 13 330MM  ECO BROWN 5PCS 10001912 0 □ □

PAD 13 330MM  ECO GREEN 5PCS 10001913 2 □ □

PAD 13 330MM  ECO RED 5PCS 10001914 2 □ □

PAD NERO 13 330MM ECO 5PZ 10001910 2 □ □

Brush CylindricalBrush CylindricalBrush CylindricalBrush Cylindrical

SPAZZOLA CIL.NYLON MORBIDO 56412191 2

Lavasciuga BA 651/751/851
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Accessori Ref. no. Min.
richiesto

LAVASCIUGA
BA 651

LAVASCIUGA
BA 651 +

CAR.
LAVASCIUGA

BA 751

SPAZZOLA CIL.PROLENE PER BR 700 56412046 2

SPAZZOLA MIDLITE PER BR 700 C 56412193 2

SPAZZOLA NYLON PER BR 700 C 56412192 2

Spazz. a disco 330mmSpazz. a disco 330mmSpazz. a disco 330mmSpazz. a disco 330mm

SPAZZ. DISCO 330MM 13 PROLENE BLU 909 5332 000 2 □ □

SPAZZOLA D.330MM/13 MIDGRIT 240 909 5334 000 2 □ □

SPAZZOLA D.330MM/13 MIDLITE GRIT 180 909 5336 000 2 □ □

SPAZZOLA D.330MM/13 PROLITE 909 5338 000 2 □ □

SPAZZOLA D.330MM/13 UNION MIX 909 5340 000 2 □ □

Splash GuardSplash GuardSplash GuardSplash Guard

PARASPRUZZI 909 5345 000 0 ●

PARASPRUZZI 909 5224 000 1 ● ●

KIT Caricabatterie a bordoKIT Caricabatterie a bordoKIT Caricabatterie a bordoKIT Caricabatterie a bordo

KIT CARICABATT. A BORDO 24V 25A 230V 9097597000 1 □ ● □

Spazz. a disco 370mmSpazz. a disco 370mmSpazz. a disco 370mmSpazz. a disco 370mm

SPAZZ. DISCO 370MM 14.5 PROLENE BLU 909 5333 000 2 □

SPAZZOLA D.370MM/14 MIDGRIT 240 909 5335 000 2 □

SPAZZOLA D.370MM/14 MIDLITE GRIT 180 909 5337 000 2 □

SPAZZOLA D.370MM/14 PROLITE 909 5339 000 2 □

Spazz. a disco 430mmSpazz. a disco 430mmSpazz. a disco 430mmSpazz. a disco 430mm

SPAZZ. DISCO 430MM 17 GRIT 180 GRIGIO 9097579000 2

SPAZZ. DISCO 430MM 17 GRIT 240 GRIGIO 9097578000 2

SPAZZ. DISCO 430MM 17 PROLENE BLU 9097469000 2

SPAZZ. DISCO 430MM 17 PROLITE BLU 9097580000 2

SPAZZ. DISCO 430MM 17 UNION MIX BLU 9097581000 2

AltroAltroAltroAltro

Lavasciuga BA 651/751/851
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Accessori Ref. no. Min.
richiesto

LAVASCIUGA
BA 651

LAVASCIUGA
BA 651 +

CAR.
LAVASCIUGA

BA 751

FILTRO ANTISCHIUMA CON ELASTICO 909 5065 000 0 □ □ □

KIT CONTAORE 24V 9096951000 1 □ □ □

KIT ELASTICO PORTAOGGETTI 909 6734 000 0 □ □ □

RUOTA PIVOETT. D.100X30 GEMEL. SOFT INOX 909 5511 000 1 □ □ □

External ChargerExternal ChargerExternal ChargerExternal Charger

CARICABATTERIE HF 24V 20A SB120R 80522420 1 ○

CHARGER HF 24V 25A SB120R 80542425 1 ○ ○ ○

Squeegee BladeSqueegee BladeSqueegee BladeSqueegee Blade

KIT GOMME TERGI. 890MM 35 PARA GRIGIO 9100000281 1 ● ● ●

KIT GOMME TERGI. 890MM 35 PU 9096991000 1 □ □ □

KIT GOMME TERGI. 1040MM 41 PU 9097358000 1

kit per detergentekit per detergentekit per detergentekit per detergente

KIT SERBATOIO SOLUZIONE DETERGENTE 909 6903 000 1 □ □ □

Ecoflex System Ecoflex System Ecoflex System Ecoflex System 

KIT SOLUZIONE DETERGENTE ECOFLEX 9097457000 1 □ □ □

Tergipavimento, gomme, paraspruzzi lateraliTergipavimento, gomme, paraspruzzi lateraliTergipavimento, gomme, paraspruzzi lateraliTergipavimento, gomme, paraspruzzi laterali

KIT GOMME TERGI. 1040MM 41 PARA GRIGIO 9100000282 1

● Allestimento di serie, ○ Accessori supplementari, □ Accessori opzionali

Accessori Ref. no. Min.
richiesto

LAVASCIUGA
BA 751 +

CAR.
LAVASCIUGA

BA 751C
LAVASCIUGA

BA 851

Dischi specialiDischi specialiDischi specialiDischi speciali

PAD 13 330MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PCS 10002321 2

PAD 13 330MM ECO BRILLIANCE GREEN 2PCS 10002323 0

Lavasciuga BA 651/751/851
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Accessori Ref. no. Min.
richiesto

LAVASCIUGA
BA 751 +

CAR.
LAVASCIUGA

BA 751C
LAVASCIUGA

BA 851

PAD 13 330MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2PCS 10002322 2

PAD 14 355MM ECO BRILLIANCE GREEN 2PCS 10002327 0 □ □

PAD 14 355MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS 10002324 1 □ □

PAD 14 355MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2PCS 10002326 2 □ □

PAD 17 432MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PCS 10002337 2 □ □

PAD 17 432MM ECO BRILLIANCE GREEN 2PCS 10002339 2 □ □

PAD 17 432MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS 10002336 0 □ □

PAD 17 432MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2PCS 10002338 2 □ □

Disco 17" / 432mmDisco 17" / 432mmDisco 17" / 432mmDisco 17" / 432mm

PAD 17 432MM  ECO BIANCO 5PZ 10001936 2 □ □

PAD 17 432MM  ECO BLUE 5PCS 10001939 2 □ □

PAD 17 432MM  ECO GREEN 5PCS 10001940 0 □ □

Lavasciuga BA 651/751/851
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Accessori Ref. no. Min.
richiesto

LAVASCIUGA
BA 751 +

CAR.
LAVASCIUGA

BA 751C
LAVASCIUGA

BA 851

PAD 17 432MM  ECO TAN 5PCS 10001937 2 □ □

PAD 17 432MM EPP MAROON 10PCS 10001975 0 □ □

PAD NERO 17 432MM  5PZ 10001938 2 □ □

PAD ROSSO 432MM/17 ECO 5PZ. 10001941 2 □ □

Disco TrascinatoreDisco TrascinatoreDisco TrascinatoreDisco Trascinatore

DISCO TRASCIN. PAD BRISTLE 13 330MM CPL 909 5330 000 2

DISCO TRASCIN. PAD BRISTLE 14 370MM CPL 909 5331 000 2 □

DISCO TRASCIN. PAD FLAT 14 355MM 9100000143 2 ○

DISCO TRASCIN. PAD FLAT 17 432MM 9100000144 2 ○

KIT DISCO TRASCIN. PAD BRISTLE 17 430MM 9097582000 2 □

Disco 14" / 355mmDisco 14" / 355mmDisco 14" / 355mmDisco 14" / 355mm

PAD 14 355MM  ECO BLACK 5PCS 10001916 0 □ □

PAD 14 355MM  ECO BLUE 5PCS 10001917 2 □ □

PAD 14 355MM  ECO GREEN 5PCS 10001919 0 □ □

PAD 14 355MM  ECO RED 5PCS 10001920 2 □ □

PAD 14 355MM  ECO WHITE 5PCS 10001921 0 □ □

PAD 14 355MM EPP MAROON 10PCS 10001974 0 □ □

PAD MARRONE 14 355MM ECO 5PZ 10001918 2 □ □

Lavasciuga BA 651/751/851



Una nuova generazione di lavasciuga pavimenti

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso

15999

Accessori Ref. no. Min.
richiesto

LAVASCIUGA
BA 751 +

CAR.
LAVASCIUGA

BA 751C
LAVASCIUGA

BA 851

BatterieBatterieBatterieBatterie

BATT. 6V-200AH WET SEMI T MONOBLOC 80564900 0 □ □ □

BATTERIA 6V 255AH WET Semi T Monobloc 80565000 4 □ □ □

Batterie 6V-240Ah Gel monoblocco 80564100 4 □ □ □

compl.di contenit.metallo + Acquamatic L00290018 1 □ □ □

Gel-Cella singola L00210012 1 □ □ □

Gel-Monoblocco 80564000 4 □ □ □

Disco 13" / 330mmDisco 13" / 330mmDisco 13" / 330mmDisco 13" / 330mm

PAD 13 330MM  ECO bianco 5PCS 10001915 2

PAD 13 330MM  ECO BLUE 5PCS 10001911 2

PAD 13 330MM  ECO BROWN 5PCS 10001912 0

PAD 13 330MM  ECO GREEN 5PCS 10001913 2

PAD 13 330MM  ECO RED 5PCS 10001914 2

PAD NERO 13 330MM ECO 5PZ 10001910 2

Brush CylindricalBrush CylindricalBrush CylindricalBrush Cylindrical

SPAZZOLA CIL.NYLON MORBIDO 56412191 2 □
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Una nuova generazione di lavasciuga pavimenti

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso

15999

Accessori Ref. no. Min.
richiesto

LAVASCIUGA
BA 751 +

CAR.
LAVASCIUGA

BA 751C
LAVASCIUGA

BA 851

SPAZZOLA CIL.PROLENE PER BR 700 56412046 2 □

SPAZZOLA MIDLITE PER BR 700 C 56412193 2 □

SPAZZOLA NYLON PER BR 700 C 56412192 2 □

Spazz. a disco 330mmSpazz. a disco 330mmSpazz. a disco 330mmSpazz. a disco 330mm

SPAZZ. DISCO 330MM 13 PROLENE BLU 909 5332 000 2

SPAZZOLA D.330MM/13 MIDGRIT 240 909 5334 000 2

SPAZZOLA D.330MM/13 MIDLITE GRIT 180 909 5336 000 2

SPAZZOLA D.330MM/13 PROLITE 909 5338 000 2

SPAZZOLA D.330MM/13 UNION MIX 909 5340 000 2

Splash GuardSplash GuardSplash GuardSplash Guard

PARASPRUZZI 909 5345 000 0 ●

PARASPRUZZI 909 5224 000 1

KIT Caricabatterie a bordoKIT Caricabatterie a bordoKIT Caricabatterie a bordoKIT Caricabatterie a bordo

KIT CARICABATT. A BORDO 24V 25A 230V 9097597000 1 ● □ □

Spazz. a disco 370mmSpazz. a disco 370mmSpazz. a disco 370mmSpazz. a disco 370mm

SPAZZ. DISCO 370MM 14.5 PROLENE BLU 909 5333 000 2 □

SPAZZOLA D.370MM/14 MIDGRIT 240 909 5335 000 2 □

SPAZZOLA D.370MM/14 MIDLITE GRIT 180 909 5337 000 2 □

SPAZZOLA D.370MM/14 PROLITE 909 5339 000 2 □

Spazz. a disco 430mmSpazz. a disco 430mmSpazz. a disco 430mmSpazz. a disco 430mm

SPAZZ. DISCO 430MM 17 GRIT 180 GRIGIO 9097579000 2 □

SPAZZ. DISCO 430MM 17 GRIT 240 GRIGIO 9097578000 2 □

SPAZZ. DISCO 430MM 17 PROLENE BLU 9097469000 2 □

SPAZZ. DISCO 430MM 17 PROLITE BLU 9097580000 2 □

SPAZZ. DISCO 430MM 17 UNION MIX BLU 9097581000 2 □

AltroAltroAltroAltro
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Una nuova generazione di lavasciuga pavimenti

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso

15999

Accessori Ref. no. Min.
richiesto

LAVASCIUGA
BA 751 +

CAR.
LAVASCIUGA

BA 751C
LAVASCIUGA

BA 851

FILTRO ANTISCHIUMA CON ELASTICO 909 5065 000 0 □ □ □

KIT CONTAORE 24V 9096951000 1 □ □ □

KIT ELASTICO PORTAOGGETTI 909 6734 000 0 □ □ □

RUOTA PIVOETT. D.100X30 GEMEL. SOFT INOX 909 5511 000 1 □ □ □

External ChargerExternal ChargerExternal ChargerExternal Charger

CARICABATTERIE HF 24V 20A SB120R 80522420 1

CHARGER HF 24V 25A SB120R 80542425 1 ○ ○ ○

Squeegee BladeSqueegee BladeSqueegee BladeSqueegee Blade

KIT GOMME TERGI. 890MM 35 PARA GRIGIO 9100000281 1 ● ●

KIT GOMME TERGI. 890MM 35 PU 9096991000 1 □ □

KIT GOMME TERGI. 1040MM 41 PU 9097358000 1 □

kit per detergentekit per detergentekit per detergentekit per detergente

KIT SERBATOIO SOLUZIONE DETERGENTE 909 6903 000 1 □ □ □

Ecoflex System Ecoflex System Ecoflex System Ecoflex System 

KIT SOLUZIONE DETERGENTE ECOFLEX 9097457000 1 □ □ □

Tergipavimento, gomme, paraspruzzi lateraliTergipavimento, gomme, paraspruzzi lateraliTergipavimento, gomme, paraspruzzi lateraliTergipavimento, gomme, paraspruzzi laterali

KIT GOMME TERGI. 1040MM 41 PARA GRIGIO 9100000282 1 ●

● Allestimento di serie, ○ Accessori supplementari, □ Accessori opzionali

Accessori Ref. no. Min.
richiesto

LAVASCIUGA
BA 851 +

CAR.

Dischi specialiDischi specialiDischi specialiDischi speciali

PAD 13 330MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PCS 10002321 2

PAD 13 330MM ECO BRILLIANCE GREEN 2PCS 10002323 0
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Una nuova generazione di lavasciuga pavimenti

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso

15999

Accessori Ref. no. Min.
richiesto

LAVASCIUGA
BA 851 +

CAR.

PAD 13 330MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2PCS 10002322 2

PAD 14 355MM ECO BRILLIANCE GREEN 2PCS 10002327 0 □

PAD 14 355MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS 10002324 1 □

PAD 14 355MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2PCS 10002326 2 □

PAD 17 432MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PCS 10002337 2 □

PAD 17 432MM ECO BRILLIANCE GREEN 2PCS 10002339 2 □

PAD 17 432MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS 10002336 0 □

PAD 17 432MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2PCS 10002338 2 □

Disco 17" / 432mmDisco 17" / 432mmDisco 17" / 432mmDisco 17" / 432mm

PAD 17 432MM  ECO BIANCO 5PZ 10001936 2 □

PAD 17 432MM  ECO BLUE 5PCS 10001939 2 □

PAD 17 432MM  ECO GREEN 5PCS 10001940 0 □
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Una nuova generazione di lavasciuga pavimenti

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso

15999

Accessori Ref. no. Min.
richiesto

LAVASCIUGA
BA 851 +

CAR.

PAD 17 432MM  ECO TAN 5PCS 10001937 2 □

PAD 17 432MM EPP MAROON 10PCS 10001975 0 □

PAD NERO 17 432MM  5PZ 10001938 2 □

PAD ROSSO 432MM/17 ECO 5PZ. 10001941 2 □

Disco TrascinatoreDisco TrascinatoreDisco TrascinatoreDisco Trascinatore

DISCO TRASCIN. PAD BRISTLE 13 330MM CPL 909 5330 000 2

DISCO TRASCIN. PAD BRISTLE 14 370MM CPL 909 5331 000 2

DISCO TRASCIN. PAD FLAT 14 355MM 9100000143 2

DISCO TRASCIN. PAD FLAT 17 432MM 9100000144 2 ○

KIT DISCO TRASCIN. PAD BRISTLE 17 430MM 9097582000 2 □

Disco 14" / 355mmDisco 14" / 355mmDisco 14" / 355mmDisco 14" / 355mm

PAD 14 355MM  ECO BLACK 5PCS 10001916 0 □

PAD 14 355MM  ECO BLUE 5PCS 10001917 2 □

PAD 14 355MM  ECO GREEN 5PCS 10001919 0 □

PAD 14 355MM  ECO RED 5PCS 10001920 2 □

PAD 14 355MM  ECO WHITE 5PCS 10001921 0 □

PAD 14 355MM EPP MAROON 10PCS 10001974 0 □

PAD MARRONE 14 355MM ECO 5PZ 10001918 2 □

Lavasciuga BA 651/751/851



Una nuova generazione di lavasciuga pavimenti

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso

15999

Accessori Ref. no. Min.
richiesto

LAVASCIUGA
BA 851 +

CAR.

BatterieBatterieBatterieBatterie

BATT. 6V-200AH WET SEMI T MONOBLOC 80564900 0 □

BATTERIA 6V 255AH WET Semi T Monobloc 80565000 4 □

Batterie 6V-240Ah Gel monoblocco 80564100 4 □

compl.di contenit.metallo + Acquamatic L00290018 1 □

Gel-Cella singola L00210012 1 □

Gel-Monoblocco 80564000 4 □

Disco 13" / 330mmDisco 13" / 330mmDisco 13" / 330mmDisco 13" / 330mm

PAD 13 330MM  ECO bianco 5PCS 10001915 2

PAD 13 330MM  ECO BLUE 5PCS 10001911 2

PAD 13 330MM  ECO BROWN 5PCS 10001912 0

PAD 13 330MM  ECO GREEN 5PCS 10001913 2

PAD 13 330MM  ECO RED 5PCS 10001914 2

PAD NERO 13 330MM ECO 5PZ 10001910 2

Brush CylindricalBrush CylindricalBrush CylindricalBrush Cylindrical

SPAZZOLA CIL.NYLON MORBIDO 56412191 2
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Una nuova generazione di lavasciuga pavimenti

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso

15999

Accessori Ref. no. Min.
richiesto

LAVASCIUGA
BA 851 +

CAR.

SPAZZOLA CIL.PROLENE PER BR 700 56412046 2

SPAZZOLA MIDLITE PER BR 700 C 56412193 2

SPAZZOLA NYLON PER BR 700 C 56412192 2

Spazz. a disco 330mmSpazz. a disco 330mmSpazz. a disco 330mmSpazz. a disco 330mm

SPAZZ. DISCO 330MM 13 PROLENE BLU 909 5332 000 2

SPAZZOLA D.330MM/13 MIDGRIT 240 909 5334 000 2

SPAZZOLA D.330MM/13 MIDLITE GRIT 180 909 5336 000 2

SPAZZOLA D.330MM/13 PROLITE 909 5338 000 2

SPAZZOLA D.330MM/13 UNION MIX 909 5340 000 2

Splash GuardSplash GuardSplash GuardSplash Guard

PARASPRUZZI 909 5345 000 0

PARASPRUZZI 909 5224 000 1

KIT Caricabatterie a bordoKIT Caricabatterie a bordoKIT Caricabatterie a bordoKIT Caricabatterie a bordo

KIT CARICABATT. A BORDO 24V 25A 230V 9097597000 1 ●

Spazz. a disco 370mmSpazz. a disco 370mmSpazz. a disco 370mmSpazz. a disco 370mm

SPAZZ. DISCO 370MM 14.5 PROLENE BLU 909 5333 000 2

SPAZZOLA D.370MM/14 MIDGRIT 240 909 5335 000 2

SPAZZOLA D.370MM/14 MIDLITE GRIT 180 909 5337 000 2

SPAZZOLA D.370MM/14 PROLITE 909 5339 000 2

Spazz. a disco 430mmSpazz. a disco 430mmSpazz. a disco 430mmSpazz. a disco 430mm

SPAZZ. DISCO 430MM 17 GRIT 180 GRIGIO 9097579000 2 □

SPAZZ. DISCO 430MM 17 GRIT 240 GRIGIO 9097578000 2 □

SPAZZ. DISCO 430MM 17 PROLENE BLU 9097469000 2 □

SPAZZ. DISCO 430MM 17 PROLITE BLU 9097580000 2 □

SPAZZ. DISCO 430MM 17 UNION MIX BLU 9097581000 2 □

AltroAltroAltroAltro
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Una nuova generazione di lavasciuga pavimenti

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso

15999

Accessori Ref. no. Min.
richiesto

LAVASCIUGA
BA 851 +

CAR.

FILTRO ANTISCHIUMA CON ELASTICO 909 5065 000 0 □

KIT CONTAORE 24V 9096951000 1 □

KIT ELASTICO PORTAOGGETTI 909 6734 000 0 □

RUOTA PIVOETT. D.100X30 GEMEL. SOFT INOX 909 5511 000 1 □

External ChargerExternal ChargerExternal ChargerExternal Charger

CARICABATTERIE HF 24V 20A SB120R 80522420 1

CHARGER HF 24V 25A SB120R 80542425 1 ○

Squeegee BladeSqueegee BladeSqueegee BladeSqueegee Blade

KIT GOMME TERGI. 890MM 35 PARA GRIGIO 9100000281 1

KIT GOMME TERGI. 890MM 35 PU 9096991000 1

KIT GOMME TERGI. 1040MM 41 PU 9097358000 1 □

kit per detergentekit per detergentekit per detergentekit per detergente

KIT SERBATOIO SOLUZIONE DETERGENTE 909 6903 000 1 □

Ecoflex System Ecoflex System Ecoflex System Ecoflex System 

KIT SOLUZIONE DETERGENTE ECOFLEX 9097457000 1 □

Tergipavimento, gomme, paraspruzzi lateraliTergipavimento, gomme, paraspruzzi lateraliTergipavimento, gomme, paraspruzzi lateraliTergipavimento, gomme, paraspruzzi laterali

KIT GOMME TERGI. 1040MM 41 PARA GRIGIO 9100000282 1 ●
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